

# **GECK SCANDINAVIA ApS**

Middelfartvej 63G  
5492 Vissenbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/07/2020**

---

**Jens Taffenberg Larsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GECK SCANDINAVIA ApS  
Middelfartvej 63G  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr: 25530845  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

NYBORG ERHVERVSREVISION ApS  
Kirkegade 1  
5800 Nyborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30546792  
P-enhed: 1013389612

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig primært med handel af butiksinventar, produceret på moderselskabets værker i Tyskland og Kina. Udover leverancer af fysiske varer har virksomheden en stigende forretning indenfor udvikling, projektering og montering af inventar- og butiksløsninger.

2019 har været et usædvanligt år med store tab på debitorer, og problemer med tilkøbt eksperthjælp. Deraf beskrives det økonomiske resultatet også som utilfredsstillende.

Virksomheden har skærpet sine regler og procedurer i forhold til køb på kredit. Det sker både som konsekvens af de økonomiske problemer dele af detailhandlen står overfor, og de uheldige erfaringer virksomheden har haft i 2019.

Virksomheden er kommet ud af 2019 med mange nye spændende projekter, og havde derfor en stor forventning om vækst i 2020. Grundet Corona forventer virksomheden stagnation i omsætning for året 2020, men at virksomheden igen i 2021 kan forsætte stigende aktivitetsniveau i forhold til 2019.

Virksomheden arbejder konstant med udvikling af sortiment og serviceydelser. Virksomhedens moderselskaber arbejder i tillæg på en række nye forretningsområder, hvor nye intelligente løsninger skaber et helt nyt forretningsgrundlag inden for smart-shopping, bl.a. med egen app.

Virksomhedens økonomiske målsætning er at skabe en sund virksomhed med overskudsgrader på mellem 5-10% og en soliditets grad på 35-40%. Derfor udloder virksomheden ikke penge til virksomhedens ejere for regnskabsåret 2019, da resultat er økonomisk utilfredsstillende. Det økonomiske resultat giver ikke anledning til bekymring fremover, da årets resultat skyldes enkeltstående engangshændelser. I tillæg har virksomheden stigende ordretilgang på nye forretningsområder.

## Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 449.645 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 17.102.201 kr. pr. 31. december 2019 og en egenkapital på 6.610.702 kr.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.858.001</b>	<b>4.233.925</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.335.388	-2.639.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-140.812	-120.613
Andre driftsomkostninger .....		0	-23.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>381.801</b>	<b>1.450.289</b>
Andre finansielle indtægter .....		94.268	108.479
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.728	-21.078
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>461.341</b>	<b>1.537.690</b>
Skat af årets resultat .....	3	-11.696	-418.572
<b>Årets resultat .....</b>		<b>449.645</b>	<b>1.119.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		449.645	919.118
<b>I alt .....</b>		<b>449.645</b>	<b>1.119.118</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		232.223	189.409
Indretning af lejede lokaler .....		107.603	145.077
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>339.826</b>	<b>334.486</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>339.826</b>	<b>334.486</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.751.245	11.522.918
Forudbetalinger for varer .....		0	266.532
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.751.245</b>	<b>11.789.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.069.537	3.548.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	113.513
Udskudte skatteaktiver .....		12.526	0
Tilgodehavende skat .....		40.787	0
Andre tilgodehavender .....		93.575	84.610
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5	0	3.785
Periodeafgrænsningsposter .....		39.613	58.742
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.256.038</b>	<b>3.809.165</b>
Likvide beholdninger .....		755.092	658.261
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.762.375</b>	<b>16.256.876</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.102.201</b>	<b>16.591.362</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.485.702	6.036.057
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.610.702</b>	<b>6.361.057</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.508.529	9.019.643
Skyldig selskabsskat .....		0	310.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		975.262	900.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.708	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.491.499</b>	<b>10.230.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.491.499</b>	<b>10.230.305</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.102.201</b>	<b>16.591.362</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.036.057	200.000	6.361.057
Betalt udbytte .....	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat .....	0	449.645	0	449.645
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.485.702	0	6.610.702

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.009.929	2.387.351
Pensionsbidrag	81.034	65.780
Andre omkostninger til social sikring	244.425	189.393
	<u>3.335.388</u>	<u>2.639.523</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning	37.434	23.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.338	97.613
	<u>140.812</u>	<u>120.613</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	24.222	418.572
Ændring af udskudt skat	-12.526	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11.696</u>	<u>418.572</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	235.527	462.704
Tilgang	0	146.152
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>235.527</b>	<b>608.856</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	90.450	273.295
Årets afskrivning	37.474	103.338
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>127.924</b>	<b>376.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>107.603</b>	<b>232.223</b>

#### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2019 kr.	2018 kr.
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos selskabets ledelse	0	3.785
Rentesats 10,2 %	0	3.785

Lånet med tillæg af renter 0 kr. er indfriet i januar 2019.

#### 6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	339.828	396.764	-56.936
<b>Udskudt skat, 22%</b>	<b>339.828</b>	<b>396.764</b>	<b>-56.936</b>
			<b>-12.526</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet holder til i lejede lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør kr. 146.000.

Leasingforpligtelse udgør kr. 55.000.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7